

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 03.02. b. 08.02.2025

Rinderrouladen , natur oder küchenfertig gefüllt.....	1 kg	15,99 €
Ostertalrollbraten , küchenfertig im Bratschlauch.....	1 kg	10,99 €
Rosmarin-Knoblauch-Steaks vom Schweinekamm.....	1 kg	10,99 €
Putenrollbraten mit Broccoli-Füllung.....	1 kg	12,99 €
Chili-Mango-Spieße von der Hähnchenbrust.....	1 kg	12,99 €
Saumagen Pfälzer Art	100 g	1,19 €
Metzgerschinken	100 g	1,59 €
Haussalami	100 g	1,59 €
Lyoner im Ring, täglich frisch.....	100 g	1,09 €
Fleischkäsebrät zum Selberbacken.....	100 g	0,69 €

Obst und Gemüse:

Italien / San Lucar / Abate Birnen / HKL I.....	1 kg	3,99 € AKTION
Frankreich / Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I.....	Stück	1,79 € AKTION
Marokko / Roma-Tomaten / HKL I (1 kg = 2,98 €).....	500-g-Schale	1,49 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Exquisa Frischkäse (1 kg = 4,45 €).....	200-g-Schale	0,89 € 1,99 €
Der Große Bauer Fruchtjoghurt v. S. (kg ab 1,73 €)..	225-250-g-Becher	0,39 € 0,99 €

Trockensortiment:

Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 4,44 €).....	250-g-Beutel	1,11 € 1,59 €
Heinz Feinkostsaucen versch. Sorten (1 l = 5,86 €).....	220-ml-Flasche	1,29 € 2,09 €
Thomy Delikatess Senf o. Scharfer Senf (1 l = 4,95 €).....	200-ml-Tube	0,99 € 1,49 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 l = 2,49 €).....	800-ml-Dose	1,99 € 2,99 €
Hengstenberg Gurken versch. Sorten (1 l = 4,03 €).....	370-ml-Glas	1,49 € 2,19 €
Kühne Feinsaurer Delikatessen v. Sorten (1 l = 3,49 €).....	370-ml-Glas	1,29 € 1,79-1,99 €
Milka Pralinen versch. Sorten (1 kg = 16,27 €).....	110-g-Pack.	1,79 € 2,79 €
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1 kg ab 4,51 €) ...	160-175-g-Pack.	0,79 € 1,09 €
Lorenz Nic Nac's XL Fun (kg = 10,53 €).....	170-g-Beutel	1,79 € 2,89 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Buttermilchbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 € 3,65 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Berliner	Stück	1,30 € 1,70 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln und Salat.....	8,50 €
Dienstag:	Hähnchenschlegel mit Kartoffelgratin und Gemüse.....	8,50 €
Mittwoch:	Salzrippchen mit Kartoffelpüree und Sauerkraut.....	8,50 €
Donnerstag:	Zigeunerschnitzel mit Rösti und Salat.....	8,50 €
Freitag:	Sauerbraten mit Klößen und Rotkraut.....	9,50 €
Samstag:	Nudeln à la Chef.....	8,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!